
UCHWAŁA NR 210/XXX/05
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 7 grudnia 2005 r.

w sprawie  utworzenia z dniem 1 stycznia 2006 r. bursy powiatowej  pod
nazwą Bursa Powiatowa w Sierpcu.

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 3, ust. 5a, art. 58 ust. 1, 6 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz.
2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141)
oraz  art.  8  lit.  „i”,   pkt  11  ustawy z dnia  5  czerwca 1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się co
następuje: 
  

AKT ZAŁOŻYCIELSKI BURSY POWIATOWEJ

§ 1.

1. Utworzyć nową jednostkę organizacyjną Powiatu Sierpeckiego pod nazwą
Bursa Powiatowa w Sierpcu,  działającą w formie jednostki  budżetowej,  z
dniem 1 stycznia 2006 r.

2. Siedzibą jednostki  jest Studzieniec.
  

§ 2.

Ustala się, że Bursa Powiatowa w Sierpcu jest placówką zapewniającą opiekę i
wychowanie  uczniom  w  okresie  pobierania  nauki  poza  miejscem  stałego
zamieszkania.

§ 3.

Bursę  Powiatową  w  Sierpcu  wyposaża  się  w  majątek  dotychczasowych
internatów  i  stołówek  działających  przy:  Zespole  Szkół  Nr  1  w Sierpcu   i
Zespole Szkół Rolniczych w Studzieńcu. 

§ 4.

Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Studzieńcu i Dyrektor Zespołu Szkół Nr
1 w Sierpcu zawrą porozumienie z Dyrektorem Bursy Powiatowej w Sierpcu z/s
w  Studzieńcu  o  przekazaniu  w  terminie  do  30  czerwca  2006  r.  mienia
ruchomego i pracowników niezbędnych dla funkcjonowania bursy.

§ 5.



Bursa  Powiatowa  z/s  w  Studzieńcu  działa  w  oparciu  o  statut   stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.






















